
Veronika A. (kiki221) ID 237942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující,

  pokud se jedná o drogerii NOVÉ ZBOŽÍ:

  Preferuji platbu na účet, který mám u Komerční banky. Číslo účtu zasílám po závazné objednávce a jako VS uvádějte Vaše ID
na MMB(dále do textu Vaše příjmení). K CENĚ ZBOŽÍ BUDE PŘIPOČTENO POŠTOVNÉ DLE CENÍKU ČESKÉ POŠTY.

  - po dohodě je možný osobní odběr, kde je možná platba v HOTOVOSTI
  - objednané zboží se bude odesílat po připsání peněz na můj účet 1krát až 2krát
  týdně, dle mých možností
  - na dobírku nezasílám po špatných zkušenostech

 Na připsání peněz čekám 5 dní poté objednávku ruším. Je možné se domluvit i na posečkání s platbou.
 V případě, že objednanou věc z jakéhokoliv důvodu nechcete, informujte mně o jejím stornování co nejdříve.

  Co se týká věci jsou po mně nebo mém synovi:

  Snažím se vystihnout skutečný stav věci. Pokud je u nějaké věci uvedeno "nová", je skutečně nová a nenošená. Zboží neberu
zpět, protože popisuji skutečný stav oblečků. Maminky, nežádejte mě o zaslání věcí na zkoušku( a to z časových důvodů). Na
tyto dotazy nebudu reagovat. Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se
na slevě nebo vrácení, pak ale bez nároku na vrácení poštovného, prosím, respektujte to.

  U věciček se snažím cenu poštovného vždy odhadnout podle váhy balíčku, ale může se stát, že vám naúčtuji o pár korun
méně nebo více. Věřte, že to není záměrné a často je to v můj neprospěch.
  Jakmile zadáte příkaz k úhradě, prosím o informaci, abych mohla připravit balíček.

  Balíček odesílám po připsání peněz na účet a to 1krát až 2krát týdně, dle mých možností. Pokud na něco spěcháte, napište si
o rychlé vyřízení. Po odeslání balíčku Vám dám vědět. Po obdržení balíčku, prosím o informaci, zda zboží došlo v
pořádku(třeba i formou hodnocení).

  REZERVACE maximálně 5 dní, doba pro připsání peněz na účet. Je možné se domluvit i na posečkání s platbou. V případě, že
objednanou věc z jakéhokoliv důvodu nechcete, informujte mně o jejím stornování co nejdříve.

  Děkuji za pochopení
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

